



Eltident ApS

Korskildelund 6
2670 Greve
CVR-nr. 30533593

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.03.2021

Tina Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eltident ApS

Korskildelund 6

2670 Greve

CVR-nr.: 30533593

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Michael Ærø Olsen

Elsebeth Harbo

Tina Møller

Direktion

Elsebeth Harbo

Tina Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle dentalvarer, undervisningsaktiviteter samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 715 t.kr. sammenholdt med 565 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet har været lavere i regnskabsåret, hvilket i al væsentlighed kan henføres til udbruddet af COVID-19 i starten af regnskabsåret og heraf den efterfølgende nedlukning af Danmark. Selskabet har med en række initiativer imødekommet den lavere aktivitet og som følge heraf er driftsresultatet forbedret i forhold til sidste år. Udviklingen i 2. halvår 2020 har været positiv for selskabet.

Selskabet har grundet udbruddet af COVID-19 ansøgt og modtaget Statens hjælpepakker for lønkomensation samt komensation for selvstændige erhvervsdrivende. Selskabet har i regnskabsåret modtaget komensation på i alt 232 t.kr. Den modtagne komensation er indregnet under bruttofortjeneste/-tab. Herudover har selskabet gjort brug af muligheden for optagelse af moms lån.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.197.815	3.171.089
Personaleomkostninger	2	(2.204.938)	(2.315.866)
Af- og nedskrivninger	3	(47.152)	(48.150)
Driftsresultat		945.725	807.073
Andre finansielle omkostninger	4	(14.601)	(43.470)
Resultat før skat		931.124	763.603
Skat af årets resultat	5	(216.388)	(198.425)
Årets resultat		714.736	565.178
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		450.000	150.000
Overført resultat		264.736	415.178
Resultatdisponering		714.736	565.178

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		441.494	14.146
Materielle aktiver	6	441.494	14.146
Deposita		67.373	59.009
Finansielle aktiver		67.373	59.009
Anlægsaktiver		508.867	73.155
Fremstillede varer og handelsvarer		2.500.669	2.600.006
Varebeholdninger		2.500.669	2.600.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		710.331	915.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.061	137.913
Andre tilgodehavender	7	1.266.467	7.230
Periodeafgrænsningsposter		40.260	117.054
Tilgodehavender		2.107.119	1.177.634
Likvide beholdninger		630.922	600.211
Omsætningsaktiver		5.238.710	4.377.851
Aktiver		5.747.577	4.451.006

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.823.854	1.559.118
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	150.000
Egenkapital		2.398.854	1.834.118
Udskudt skat		8.000	0
Hensatte forpligtelser		8.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	330.262
Anden gæld		63.039	21.365
Langfristede gældsforpligtelser	8	63.039	351.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		842.755	1.236.065
Gæld til associerede virksomheder		1.284	1.284
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.693	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		53.557	198.425
Anden gæld	9	2.298.395	825.866
Periodeafgrænsningsposter		0	3.621
Kortfristede gældsforpligtelser		3.277.684	2.265.261
Gældsforpligtelser		3.340.723	2.616.888
Passiver		5.747.577	4.451.006
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.559.118	150.000	1.834.118
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	264.736	450.000	714.736
Egenkapital ultimo	125.000	1.823.854	450.000	2.398.854

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabets bruttofortjeneste er ekstraordinært påvirket af indregning af andre driftsindtægter fra kompensationsordninger som følge af COVID-19. Selskabet har indregnet kompensation for selvstændige erhvervsdrivende for 138 t.kr. samt indregnet lønkompensation for 94 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.913.480	2.017.532
Pensioner	167.435	182.159
Andre omkostninger til social sikring	17.041	19.029
Andre personaleomkostninger	106.982	97.146
	2.204.938	2.315.866
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	6

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	71.152	48.150
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(24.000)	0
	47.152	48.150

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.653	25.661
Valutakursreguleringer	6.948	17.809
	14.601	43.470

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	201.316	198.425
Ændring af udskudt skat	8.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	7.072	0
	216.388	198.425

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	317.930
Tilgange	498.500
Afgange	(205.820)
Kostpris ultimo	610.610
Af- og nedskrivninger primo	(303.784)
Årets afskrivninger	(71.152)
Tilbageførsel ved afgang	205.820
Af- og nedskrivninger ultimo	(169.116)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	441.494

7 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavende kan henføres til indestående på skattekonto til brug tilbagebetaling af moms på t.kr. 659 samt udskudt betalingsfrist på moms for 3. kvartal 2020.

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	63.039
	63.039

9 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	1.943.013	659.348
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	348.231	166.518
Anden gæld i øvrigt	7.151	0
	2.298.395	825.866

I moms og afgifter indgår skyldigt moms på 659 t.kr.

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	100.142	170.815

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JAC ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
